



ООО "Промтеплица"

+38 (050) 337 - 33 - 00

**ПРОМТЕПЛИЦА**

<https://teplicapro.com>

крепления для пленки		комплект цена м/п,шт в грн		
пружина		синяя	черная	
оцинкованный "Универсал" 25мм Z160			28	
оцинкованный "Универсал" 30мм Z160		33		
алюминиевый "Универсал" 25мм			38	
алюминиевый "Универсал" 30мм		42		
алюминиевый "Универсал" 30мм сдвоенный		100		
балка клипс оцинкованный "Универсал" 50x40 Z160		156		
дополнительная пружина		12	10	
пружина крючек только для "Универсал" 30мм двойная		8		
алюминиевый с пластиковой вставкой		80		
пластиковая вставка (клин, лоток)		35		
пластиковый клипс ф25		7		
пластиковый клипс ф32		9		
крепеж		цена грн 1000шт		
ТЕХ 4,8x16		450		
ТЕХ 6,3x19		1200		
несущие балки и крепления		цена м/п грн		
балка несущая оцинкованная 40x40 Z160		95		
балка несущая оцинкованная 40x40 для клипса 25мм Z160		115		
соединитель балка 40x40 Z160		50		
соединитель балка клипс оцинкованный "Универсал" 50x40 Z160		56		
шайба П для балки 40x40 болт м8x40		16		
хомут бортовой ф60 2мм Z275		40		
системы проветривания и зашторивания		цена шт. грн		
держатель вала Z160 + бронзовая втула Ф 34мм		110		
зубчатый толкатель 3мм X 1200мм + подшипник втулка бронза		450		
пятка толкателя Z160		25		
приводы		0,37 кВт 400 Н*м	0,55 кВт 600 Н*м	0,55 кВт 800 Н*м
моторедукторы ALK IP-55 3,0 об/мин		17 864	18 444	22 620
моторедукторы WJ IP-55 3,0 об/мин			22 707	
ручной ALK IP-55		500 Н*м		
		4698		
ручной BS - 104 IP-55 до 90м		1600		
система наддува		цена шт. грн		
клапан переход		55		
клапан переход с мембраной		65		
мембрана		20		
вентилятор в сборе 250м3/ч		2 900		
вентилятор в сборе 480м3/ч		4 650		

гофра шланг за м/п розрез	120		
гофра шланг за м/п бухта 10м	110		
таймер для вентилятора (коробка IP-65 ,таймер, автомат)	1 280		
<b>пленка тепличная VATAN</b>	<b>цена м2 грн</b>		
<b>150 микр (5лет) UV+IR+AB+EVA+LD + ANTIFOG</b>	<b>ширина м</b>	<b>стандарт</b>	<b>джамбо</b>
	8,5	17,9	17,15
	10	17,9	17,15
	12	17,9	17,15
	14	17,9	17,15
	16	17,9	17,15
<b>Мат капелярный 4л/м2 (рулон 50м)</b>	<b>цена м2 грн</b>		
<b>100% синтетика, первичная, из пищевого сырья</b>	<b>ширина м</b>		
	1,65	40	
	2	40	
<b>Комплекующие для каркаса</b>	<b>цена шт. грн</b>		
Лоток оцинкованный 3000x410x2,0	1415		
Конек оцинкованный, для трубы Ø60	250		
<b>Кассеты для рассады премиум 800 мкн</b>	<b>цена грн</b>		
	<b>шт в упак</b>	<b>шт</b>	<b>упаковка</b>
40 ячеек конус 400x600	100	18,5	1850
77 ячеек конус 400x600	70	18,5	1295
96 ячеек конус 400x600	50	18,5	925
126 ячеек конус 400x600	100	18,5	1850
160 ячеек конус 400x600	70	18,5	1295
260 ячеек конус 400x600	70	18,56	1295
8 ячеек цилиндр 355x235 900 мкн	130	7,2	936
40 ячеек цииндр 400x600	40	18,5	740
<b>Кассеты для рассады стандарт 650 мкн</b>	<b>цена грн</b>		
	<b>шт в упак</b>	<b>шт</b>	<b>упаковка</b>
40 ячеек конус 400x600	120	15,5	1860
77 ячеек конус 400x600	70	15,5	1085
96 ячеек конус 400x600	60	15,5	930
126 ячеек конус 400x600	100	15,5	1550
160 ячеек конус 400x600	70	15,5	1085
260 ячеек конус 400x600	70	15,5	1085
84 ячеек цииндр 400x600	50	15,5	775
<b>Горшок для рассады</b>	<b>цена грн</b>		
350 мл	720	0,55	396
<b>Упаковка для ягод и грибов (пинетка)</b>	<b>цена грн</b>		
	<b>шт в упак</b>	<b>шт</b>	<b>упаковка</b>
пинетка (0,5кг) черная 192x118x58	1500	0,65	975
пинетка (0,5кг) прозрачная 192x118x58	1500	0,7	1050
пинетка (1,0кг) прозрачная 192x118x58	750	1,2	900
стакан с купольной крышкой (500мл) 108x158		1,9	